Référence Section du corps L x l Ø int A Ø int  B Longueur du corps C Longueur totale D Poids
mm mm mm mm mm Kg
199-17730 250 X 110 50,8 50,8 355 475 4,58
199-17733 250 X 110 63,5 63,5 355 465 4,73
L
l
Ø A
Ø B

       -   Elle est fabriquée à partir de fils de verre de couleur écru pour une épaisseur de 2, 3 et 5mm suivant la
largeur de la bande et accepte une température limite d’utilisation (en continue et statique) de 500° maxi.
        -  Sa mise en place, se fait par un enroulement autour de la source de chaleur avec un chevauchement
plus ou moins grand et son maintien en place se fait à l’aide de ruban Aluminium adhésif largeur 50mm et de
longueur 50 mètres (REF= 666-ADH333).
        - Elle est conditionnée et vendue en bobine de 25 mètres pour les épaisseurs nominales 2, 3 et 5mm.
        - Possibilité de fourniture immédiate en largeur 50 et 100mm, mais réalisation possible sur demande en
largeur 30-40-60-80-120mm.
Pour tout autre largeur nous consulter.
Ci-dessous un tableau récapitulatif des bandes verre et gaines verre actuellement disponibles et livrables sous
24 ou 48 heures. Pour tout autre diamètre, longueur ou épaisseur, nous pouvons vous faire offre sous 24
heures maxi et livraison sous 3 semaines après acceptation du devis.
* 666-GNX90-2 = Gaine verre pour utilisation spéciale jusqu’à 700°                                        Page : 1
Référence Désignation Epaisseur Largeur Diamètre intérieur Longueur
mm mm mm Mètre
666-BV100-2 BANDE VERRE 2 100 25
666-BV50-2 BANDE VERRE 2 50 25
666-GNS112-2 GAINE VERRE 2 112 2,5
666-GNS136-2 GAINE VERRE 2 136 2,5
666-GNS164-2 GAINE VERRE 2 164 3
666-GNS183-2 GAINE VERRE 2 183 3
666-GNS280-2 GAINE VERRE 2 280 2,5
666-GNS470-2 GAINE VERRE 2 470 1,2
666-GNS86-2 GAINE VERRE 2 86 2,5
666-GNX90-2* GAINE VERRE 2 90 2,5
HABILLAGE ISOLANT AVEC FERMETURE PAR SANGLES + BOUCLES
ISOLANTS THERMIQUES
Page :2